
 
Российская Федерация 

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское 
Камешковского района Владимирской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 24.03.2011                                                                                                                              № 1 

 
                                                                                                               
Об  избрании председателя Совета  
народных депутатов муниципального  
образования  Пенкинское и его заместителе  
        
 
               Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования  
Пенкинское,  Совет народных  депутатов муниципального образования Пенкинское 
решил: 

1. Выбрать председателем Совета народных депутатов муниципального образования 
Пенкинское на освобождённой основе главу муниципального образования 
Пенкинское Исаева Валерия Викторовича открытым голосованием. 

2. Установить,  что во время отсутствия председателя Совета народных депутатов 
муниципального образования Пенкинское  его функции выполняет заместитель 
председателя Совета. 

3. Выбрать заместителем председателя Совета народных депутатов Титову Татьяну 
Васильевну на не освобождённой основе открытым голосованием.  

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования Пенкинское                                В.В.Исаев    
 
 
 
 
 


